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RESULTADOS 
La clasificación final por clubes del IV Circuito Open Nacional Paracanoe es la siguiente: 

 

Posición Club Puntos circuito 
1º CANTABRIA MULTISPORT 608 
2º CD MONKAYAK HIBERUS 602 
3º REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 577 
4º CLUB CANOE ALMAZORA 573 
5º C.D.B. PIRAGUA MADRID 509 
6º GETXO KAYAKA 481 
7º CLUB NÁUTICO DE ZARAGOZA 367 
8º C.D. TOLETUM-KAYAK 273 
9º CLUB PIRAGÜISMO TARTESSOS HUELVA 268 

10º CLUB PIRAGÜISME SILLA 201 
12º CLUB PIRAGÜISMO SALTHISH PUNTA UMBRÍA 185 
13º SANTIAGOTARRAK 185 
14º CLUB PIRAGÚISME CULLERA 185 
15º PIRAGÜISMO ARANJUEZ 102 
16º REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 95 
17º CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM 95 
18º CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO CUBILLAS 95 
19º PIRAGÜISMO SANTANDER 94 
20º EUSKAL SELEKZIOA 93 
21º CLUB PIRAGÜISME CASTELLDEFELS 92 
22º PIRAGÜISMO PLENTZIA 92 
23º CLUB PIRAGÜISMO LIMPIAS HERMET10 91 
24º CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 91 
25º CLUB NÁUTICO DE SEVILLA 88 
26º CLUB DE MAR RÍA DE ALDÁN 87 
27º CLUB KAYAK TUDENSE 86 
28º CSDCM LA HÍPICA DE LOGROÑO 84 

 

En la tabla de la página siguiente se consignan las puntuaciones obtenidas por cada club en el circuito: 
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CANTABRIA MULTISPORT 105 105 105 97 97 99 608 
CD MONKAYAK HIBERUS 97 99 102 102 105 97 602 
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 93 97 96 99 99 93 577 
CLUB CANOE ALMAZORA 96 96 97 95 95 94 573 
C.D.B. PIRAGUA MADRID 102  95 105 102 105 509 
GETXO KAYAKA 94  99 96 96 96 481 
CLUB NÁUTICO DE ZARAGOZA 90 94   94 89 367 
C.D. TOLETUM-KAYAK 89   94 

 
90 273 

CLUB PIRAGÜISMO TARTESSOS HUELVA 91   92 
 

85 268 
CLUB PIRAGÜISME SILLA 99 102     201 
CLUB PIRAGÚISME CULLERA 92 93     185 
SANTIAGOTARRAK   93  92  185 
CLUB PIRAGÜISMO SALTHISH PUNTA 
UMBRÍA 

    93 92 185 

PIRAGÜISMO ARANJUEZ      102 102 
REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 

 
95     95 

CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO CUBILLAS 95      95 
CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM      95 95 
PIRAGÜISMO SANTANDER   94    94 
EUSKAL SELEKZIOA    93   93 
PIRAGÜISMO PLENTZIA   92    92 
CLUB PIRAGÜISME CASTELLDEFELS 

 
92 

 
   92 

CLUB PIRAGÜISMO LIMPIAS HERMET10   91    91 
CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ      91 91 
CLUB NÁUTICO DE SEVILLA      88 88 
CLUB DE MAR RÍA DE ALDÁN      87 87 
CLUB KAYAK TUDENSE      86 86 
CSDCM LA HÍPICA DE LOGROÑO      84 84 

 


